

ダイワファンドラップオンライン

投資一任契約の契約締結前交付書面 新旧対照表

(下線部分改正)

現 行	改 正
3. 外部監査の状況 (省 略) ➤ 財務諸表監査の対象事業年度：第 <u>32</u> 期 (<u>2023</u> 年 4 月 1 日から <u>2024</u> 年 3 月 31 日) (省 略) 7. 投資の方法及び取引の種類 ■ 当社は、投資判断者（後記第 8 項に規定します。）をして、「ダイワファンドラップオンライン投資一任契約」にて定めた運用スタイルに基づいて、個別運用の方法で投資判断及び<u>その実行をなす</u>ものとします。 (省 略)	3. 外部監査の状況 (現行どおり) ➤ 財務諸表監査の対象事業年度：第 <u>33</u> 期 (<u>2024</u> 年 4 月 1 日から <u>2025</u> 年 3 月 31 日) (現行どおり) 7. 投資の方法及び取引の種類 ■ 当社は、投資判断者（後記第 8 項に規定します。）をして、「ダイワファンドラップオンライン投資一任契約」にて定めた運用スタイルに基づいて、個別運用の方法で投資判断及び実行<u>させる</u>ものとし ます。 (現行どおり)